
Příloha č. 1/91
k nájemní smlouvě mezi Městem Krnov a KVaK s.r.o. Krnov ze dne 3.1. 1995 

Ke dni 31. 03. 2021 Vám pronajímáme a do užívání předáváme:

Název akce: Rekonstrukce vodovodu ul. Ladova

Místo plnění: Ladova, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148

Investiční náklady:

Stavební práce -  zhotovitel 378.207,34 Kč

21% DPH 79.423,54 Kč

CELKEM 457.630,88 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 79.423,54 Kč

Stručný popis: Rekonstrukce vodovodu provedená ve stejné trase jako stávající řád. Materiál 

potrubí je plast PE 63-2. Celý úsek výměny potrubí je proveden výkopem. Jednotlivá odbočení 

z řádu jsou osazena novým odbočením. Na trase jsou 4 domovní přípojky. Povrch komunikace 

byl dokončen asfaltovou směsí a zaválcován. Zpět byly usazeny panely.

1/ 4



Název akce: Rekonstrukce kanalizace ul. Stará

Místo plnění: Stará, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148

Investiční náklady:

Stavební práce -  zhotovitel 1.099.107,56 Kč

21% DPH 230.812,59 Kč

CELKEM 1.329.920,15 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 230.812,59 Kč

Stručný popis: Rekonstrukce kanalizace provedená ve stejné trase jako stávající řád. Materiál 

potrubí je plast KG SN8. Celý úsek výměny potrubí byl proveden výkopem. Jednotlivá 

odbočení z řádu jsou nově osazena novým odbočením a 2 ks nových kanalizačních šachet. 

Povrch komunikace byl dokončen asfaltovou směsí a zaválcován.

2/ 4



Název akce: Odvedení splaškových vod -  ul. Nová Cvilínská

Místo plnění: Nová Cvilínská, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139

Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148

Investiční náklady:

Stavební práce -  zhotovitel 788.143,17 Kč

21% DPH 165.510,07 Kč

CELKEM 953.653,24 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 165.510,07 Kč

Stručný popis: Napojení lokality zástavby ul. Cvilínská na kanalizační řád v rozsahu nové 

větve DN 300 v délce 16,0 m s napojením ke dnu stávající šachty na ul. Pionýrů. Z tohoto místa 

pokračuje nová kanalizace v přímém směru 15,5 m k nově osazené revizní šachtě s odbočením 

k ul. Cvilínská. Po dalších 23,0 m je osazena další revizní šachta před křížením stávajícího 

propustku od příkopy vedoucího podél ul. Nová Cvilínská. Za tímto křížením je osazena další 

revizní šachta a odtud již vede potrubí v přímém směru v zelené ploše podél komunikace 

ul. Nová Cvilínská na pozemku pare. č. 816/1, k. ú. Opavské Předměstí do vzdálenosti 115,5 

m. Zde je větev ukončena v koncové šachtě. Po této délce jsou umístěny dvě revizní šachty 

v rozestupu 50,0 m.

3/ 4



Název akce: ČOV Krnov -  nová jímka kalu

Místo plnění: ČOV, Krnov 

Zadavatel: Město Krnov, IČ 00296139 

Zhotovitel:
Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., IČ 47674148 
Ing. Radan Čtvrtníček, IČ 73142042 
Moravskoslezský kraj, IČ 70890692 
TEPLOTECHNA Ostrava, a.s., IČ 4519

Náklady:

Projektová dokumentace 

Projektová dokumentace 21% DPH 

Stavební práce -  zhotovitel 

Stavební práce -  zhotovitel -  21 % DPH 

Ostatní -  BOZP, správní poplatky 

CELKEM 4.053.331,68 Kč

U akce byl aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 zákona o DPH.

Byl uplatněn odpočet DPH 675.904,01 Kč

Odpočet DPH v roce 2022 ve výši 42.613,20 Kč.

Odpočet DPH v roce 2021 ve výši 633.290,81 Kč.

Stručný popis: V rámci předložené projektové dokumentace byla navržena výstavba nové 

akumulační kalové jímky surového kalu v areálu ČOV Krnov na ulici Bližčická. Nová 

podzemní kalová jímka má půdorysný tvar pravidelného obdélníku o rozměrech 

5,3*4,8*6,05m, s užitným objemem cca 50 m3. Technologicky je nová jímka osazena 

ponorným míchadlem, které zajistí promíchání obsahu nádrže, aby nedocházelo k sedimentaci 

kalu. Manipulace s míchadlem při údržbě bude zajištěna pomocí zvedacího zařízení 

ukotveného na podlahu. Stávající nátokové potrubí surového kalu DN 150 bylo upraveno 

a prodlouženo do nové jímky. U dna je nová jímka propojena se sousedními nádržemi 

kruhovými průtokovými otvory DN 300, které bude možné uzavřít dle potřeb uzávěrem na 

stěnu.

V Krnově dne:

\  ^' /  
za pronajímatele \ + .o-

Ing. Tomáš Hradil

za nájemce

\ y7 Ing. Libor Staněk

starosta jednatel společnosti

>3771

202.920.00 Kč 

42.613,20 Kč 

3.158.527,67 Kč 

633.290,81 Kč

15.980.00 Kč

4/4

osobní údaj

osobní údaj




